
 

 

UCHWAŁA NR III/11/14 

RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej 

Gminy Radgoszcz na rok 2014 Nr XXXIX/226/14 z dnia 9 stycznia 2014 r. z późniejszymi zmianami 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2014 o kwotę 4.000 zł,  jak w tabeli nr 1 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

1)  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.000 zł. 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2014 o kwotę 4.000 zł,  jak w tabeli nr 2 i tabeli nr 3 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 4.000 zł. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w tabeli nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/280/14 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 2 października 2014 r. – 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2014 rok otrzymuje 

brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Zuziak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 7433



Tabela nr 1  

do Uchwały Nr III/11/14 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2014 ROK – ZMIANY 

Dzi

ał 
Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 2 291 284,00 0,00 4 000,00 2 295 284,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 597 000,00 0,00 4 000,00 601 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 4 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 23 291 739,52 0,00 4 000,00 23 295 739,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
226 111,00 0,00 0,00 226 111,00 

  
majątkowe 

majątkowe razem: 1 735 323,00 0,00 0,00 1 735 323,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
559 817,00 0,00 0,00 559 817,00 

  

Ogółem: 25 027 062,52 0,00 4 000,00 25 031 062,52 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
785 928,00 0,00 0,00 785 928,00 

Przewodniczący Rady 

Jan Zuziak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7433



Tabela nr 2  

do Uchwały Nr III/11/14 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2014 ROK – ZMIANY 

  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:   

  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

  

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

  

  na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

  

  
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

  

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17   

  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 67 600,00 67 600,00 66 600,00 26 600,00 40 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00   

  po zmianach 71 600,00 67 600,00 66 600,00 26 600,00 40 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00   

  

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00   

  po zmianach 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00   

  

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 504 722,45 22 295 012,45 16 560 728,52 9 491 121,38 7 069 607,14 321 821,00 4 498 027,76 268 701,17 0,00 645 734,00 3 209 710,00 3 209 710,00 378 851,00 0,00   

  zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00   

  po zmianach 25 508 722,45 22 295 012,45 16 560 728,52 9 491 121,38 7 069 607,14 321 821,00 4 498 027,76 268 701,17 0,00 645 734,00 3 213 710,00 3 213 710,00 378 851,00 0,00   
Przewodniczący Rady 

Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7433



Tabela nr 3  

do Uchwały Nr III/11/14 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ NA 2014 ROK 

            

Dział Rozdział Nazwa - treść Plan 

Zmiany Plan 

+/- 
po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 266 400 0 266 400 

  01095 Pozostała działalność 266 400 0 266 400 

    w tym:       

    

1. Remont drogi dojazdowej do pól 

rolniczych ul. Graniczna koło Emila 

Pikula 

      

    w miejscowości Radgoszcz - ETAP II       

      225 900 0 225 900 

    2. Remont drogi transportu rolnego       

    
ul. Wierzbowa na Olesia na działce nr 

575 
      

    w miejscowości Radgoszcz - ETAP II 40 500 0 40 500 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 872 659 0 872 659 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 182 600 0 182 600 

    w tym:       

    
1. Budowa chodnika wraz 

z odwodnieniem 
      

    przy drodze powiatowej Nr 1323K       

    Czarkówka-Luszowice-Lipiny       

    w m.Radgoszcz - pomoc finansowa       

    udzielana między j.s.t 57 600 0 57 600 

    
2. Budowa chodnika wraz 

z odwodnieniem 
      

    przy drodze powiatowej Nr 1322K       

    
Dąbrowa Tarnowska-Radomyśl 

Wielki 
      

    w m.Radgoszcz - pomoc finansowa       

    udzielana między j.s.t 125 000 0 125 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7433



  60016 Drogi publiczne gminne 37 500 0 37 500 

    w tym:       

    
1. Wykonanie przystanków (4 szt.) 

      

    37 500 0 37 500 

  60078 
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
652 559 0 652 559 

    w tym:       

    1. Odbudowa dróg gminnych, mostów       

    i przepustów 652 559 0 652 559 

1 2 3 4 5 6 

700   
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
420 000 0 420 000 

  70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
420 000 0 420 000 

    w tym:       

    
1. Projekt i roboty adaptacyjno-

remontowe 
      

    
budynku na działce nr  2035/3 

w Radgoszczy 
145 000 0 145 000 

    2. Ułożenie chodnika przy Orliku       

    w Radgoszczy 35 000 0 35 000 

    3. Remont budynku w Narożnikach,       

    wyposażenie (w tym nagłośnienie       

    
przy boisku), zagospodarowanie 

terenu 
90 000 0 90 000 

    
4. Zakup działki nr 2035/3 o pow. 

0,17 ha 
      

    zabudowanej w Radgoszczy 80 000 0 80 000 

    
5. Zakup działek 

      

    70 000 0 70 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 0 20 000 

  75023 Urzędy gmin 20 000 0 20 000 

    w tym:       

    1. Remont budynku UG Radgoszcz       

    
(instalacja fotowoltaiczna: panele, 

konwerter) 
0 0 0 

    2. Zakup sprzętu komputerowego       

    dla UG Radgoszcz 
 

20 000 0 20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7433



754 

  

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 
212 500 0 212 500 

  
I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 185 500 0 185 500 

    w tym:       

    
1. Remont budynku OSP Małec 

      

    30 500 0 30 500 

    2. Remont Remizy OSP       

    w miejscowości Luszowice 155 000 0 155 000 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 27 000 0 27 000 

    w tym:       

    

1. Zakup łodzi wiosłowo-motorowej 

      

    27 000 0 27 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 750 000 0 750 000 

  80104 Przedszkola 750 000 0 750 000 

    w tym:       

    1. Budowa Przedszkola Publicznego       

    w Radgoszczy 750 000 0 750 000 

1 2 3 4 5 6 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 4 000 4 000 

  85195 Pozostała działalność 0 4 000 4 000 

    w tym:       

    1. Zakup aparatu EKG z wózkiem       

    dla ośrodka zdrowia w Luszowicach       

    
- dotacja celowa dla GCM 

w Radgoszczy 
0 4 000 4 000 

853 
  

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE 167 000 0 167 000 

  POLITYKI SPOŁECZNEJ 

  85305 Żłobki 164 000 0 164 000 

    w tym:       

    1. Dobudowa żłobka do istniejącego       

    przedszkola w Radgoszczy wraz       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7433



    
z wyposażeniem 

i zagospodarowaniem terenu 
164 000 0 164 000 

  85395 Pozostała działalność 3 000 0 3 000 

    
w tym: 

      

    
1. Zakup samochodu dla 

Stowarzyszenia 
      

    na Rzecz Osób Niepełnosprawnych       

    "Pomocna Dłoń" - pomoc finansowa       

    udzielana między jst 3 000 0 3 000 

900 
  

GOSPODARKA KOMUNALNA 
416 151 0 416 151 

  I OCHRONA ŚRODOWISKA 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 416 151 0 416 151 

    
w tym: 

      

    
1. Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 
      

    
na terenie miejscowości Radgoszcz 

i Żdżary 
      

    w Gminie Radgoszcz 378 851 0 378 851 

    
2. Zakup 2 pomp dla przepompowni 

P1 
      

    przy ul. Tarnowskiej w Żdżarach 29 300 0 29 300 

    
3. Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 
      

    ul. Górki w Radgoszczy (projekt) 5 000 0 5 000 

    
4. Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej 
      

    
ul. Orzeszkowej w Radgoszczy 

(projekt) 
3 000 0 3 000 

926   KULTURA FIZYCZNA 85 000 0 85 000 

  92601 Obiekty sportowe 85 000 0 85 000 

    w tym:       

    
1. Wykonanie kontenerów na 

stadionach 
      

    w Radgoszczy i w Luszowicach 85 000 0 85 000 

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 3 209 710 4 000 3 213 710 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7433



w tym wydatki inwestycyjne na programy       

i projekty finansowane z udziałem środków publicznych       

pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej   

  378 851 0 378 851 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Zuziak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7433



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/11/14 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2014 rok 

                

Dział Rozdział Nazwa-treść 

  
Dotacje 

(5+6+7+8) 

  

  

  

  
Dotacje dla jednostek 

sektora finansów publicznych 

Dotacje 

dla 
jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

Publi-

cznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

A. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

400   
Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 99 500 0 99 500 0 0 

    elektryczną, gaz i wodę 

  40002 Dostarczanie wody 99 500 0 99 500 0 0 

    
Dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego - 
          

    

dla Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej 

w Radgoszczy: 

          

    
1) dotacja do kosztów 

dostarczania wody, 
          

    
dopłata do 1 m3 wody - 0,69 
zł (netto) 

99 500   99 500     

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 15 355 0 0 0 15 355 

    przeciwpożarowa 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 15 355 0 0 0 15 355 

    

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

          

    

zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 
jednostkom 

          

    
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych: 

          

    
1) dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Radgoszczy 
          

    
w tym z funduszu sołeckiego 

(2300) 
5 800       5 800 

    
2) dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Krzywdzie 

          

    
w tym z funduszu sołeckiego 

(2000) 
2 000       2 000 

    
3) dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Smykowie 
2 805       2 805 

    
4) dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Żdżarach 

2 250       2 250 

    

5) dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Luszowicach 
 

2 500       2 500 

1 2 3 4 5 6 7 8 

801   Oświata i wychowanie 11 500 0 0 11 500 0 

  80104 Przedszkola 11 500 0 0 11 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7433



    
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 

          

    

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jst: 

          

    
1) dotacja z tytułu 

uczęszczania dzieci z terenu 
          

    
Gminy Radgoszcz do 

niepublicznych przedszkoli 
          

    na terenie innych gmin 11 500     11 500   

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

2 466 0 0 2 466 0 

  85311 
Rehabilitacja zawodowa 

i społeczna osób 
          

    niepełnosprawnych 2 466 0 0 2 466 0 

    
Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 

bieżące 

          

    
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

jst: 

          

    
1) dotacja do kosztów 
rehabilitacji mieszkańców 

gminy, 

          

    warsztaty terapii zajęciowej 2 466     2 466   

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
73 000 0 70 000 3 000 0 

  90001 
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

70 000 0 70 000 0 0 

    
Dotacja przedmiotowa dla 

zakładu budżetowego - 
          

    

dla Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej 

w Radgoszczy: 

          

    
1) dotacja do kosztów 

odprowadzania ścieków, 
          

    
dopłata do 1 m3 ścieków - 
0,97 zł (netto) 

70 000   70 000     

  90002 Gospodarka odpadami 3 000 0 0 3 000 0 

    
Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 

          

    

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jst: 

          

    
1) dotacja dla Gminy Miasta 

Tarnowa na opracowanie 
          

    
kompleksowego planu 

zagospodarowania odpadów 
          

    
komunalnych w subregionie 
tarnowskim 

3 000     3 000   

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
60 000 60 000 0 0 0 

  92116 Biblioteki 60 000 60 000 0 0 0 

    
Dotacja podmiotowa dla 

samorządowej instytucji 
          

    
kultury - dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej 

w Radgoszczy 

60 000 60 000       

1 2 3 4 5 6 7 8 

926   Kultura fizyczna 60 000 0 0 0 60 000 

  92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
60 000 0 0 0 60 000 

    
Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

          

    zadań zleconych do           

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7433



realizacji stowarzyszeniom, 
organizacjom 

    
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 
60 000       60 000 

A. Ogółem dotacje na zadania bieżące 321 821 60 000 169 500 16 966 75 355 

B. DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 

600   Transport i łączność 182 600 0 0 182 600 0 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 182 600 0 0 182 600 0 

    

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jst 

          

    

na dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

          

    dla Powiatu Dąbrowskiego:           

    

1) Budowa chodnika wraz 

z odwodnieniem przy 
drodze 

          

    

powiatowej Nr 1322K 

Dąbrowa Tarnowska-
Radomyśl 

          

    Wielki w m.Radgoszcz 125 000     125 000   

    
2) Budowa chodnika wraz 
z odwodnieniem przy 

drodze 

          

    
powiatowej Nr 1323K 
Czarkówka-Luszowice-

Lipiny 

          

    w m.Radgoszcz 57 600     57 600   

851   Ochrona zdrowia 4 000 0 0 4 000 0 

  85195 Pozostała działalność 4 000 0 0 4 000 0 

    

Dotacja celowa na 

dofinansowanie kosztów 
realizacji 

          

    
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 
          

    
dla Gminnego Centrum 

Medycznego w Radgoszczy 
          

    
Zakup aparatu EKG 
z wózkiem dla ośrodka 

zdrowia 

          

    w Luszowicach 4 000     4 000   

1 2 3 4 5 6 7 8 

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

3 000 0 0 3 000 0 

  85395 Pozostała działalność 3 000 0 0 3 000 0 

    
Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 

między jst 

          

    
na dofinansowanie 
własnych zadań 

inwestycyjnych 

          

    dla Gminy Olesno           

    

Zakup samochodu dla 

Stowarzyszenia na Rzecz 

Osób 

          

    
Niepełnosprawnych 

"Pomocna Dłoń" 
3 000     3 000   

B. Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 189 600 0 0 189 600 0 

OGÓŁEM DOTACJE (A+ B) 511 421 60 000 169 500 206 566 75 355 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7433


		2014-12-31T12:29:46+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




